Ubersicht iiber die Lernzirkel

Titel

Magnetismus
Geheimnis Magnet

Stromkreise

Elektrische Schaltungen (1)
Experimente mit Elektromagneten
Elektrische Schaltungen (2)

Gute und schlechte Leitung

Licht und Sehen
Licht und Sehen

Licht an Grenzflachen
Reflexion
Farben werden gemischt

Abbildungen

Eigenschaften von Spiegelbildern
Bilder vorhersagen

Versuche rund ums Auge

Bilder

Code

ma_s1_lz_001

el_s1_lz_001
el_s1_lz_002
el_s1_lz_003
el_s1_lz_004

op_s1_lz_001

op_s1_lz_002
op_s1_lz_003

op_s1_lz_004
op_s1_lz_005
op_s1_lz_006
op_s1_lz_007

zu Schulbuchseite

12

28
44
38
35

56

77

88

96
101
106
108

772911_ue_003

1



