Übersicht über die Lernzirkel

Titel	Code	zu Schulbuchseite
Magnetismus		
Geheimnis Magnet	ma_s1_lz_001	12
Stromkreise		
Elektrische Schaltungen (1)	el_s1_lz_001	28
Experimente mit Elektromagneten	el_s1_lz_002	44
Elektrische Schaltungen (2)	el_s1_lz_003	38
Gute und schlechte Leitung	el_s1_lz_004	35
Licht und Sehen		
Licht und Sehen	op_s1_lz_001	56
Licht an Grenzflächen		
Reflexion	op_s1_lz_002	77
Farben werden gemischt	op_s1_lz_003	88
Abbildungen		
Eigenschaften von Spiegelbildern	op_s1_lz_004	96
Bilder vorhersagen	op_s1_lz_005	101
Versuche rund ums Auge	op_s1_lz_006	106
Bilder	op_s1_lz_007	108